



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางของทางราชการ

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเดชประมวลพล หมู่ที่ ๖ ตำบลราชกรูด อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) -

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเดชประมวลพล หมู่ที่ ๖ ตำบลราชกรูด อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง เป็นเงิน ๑,๘๗๐,๐๐๐ บาท ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการโครงการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงขอประกาศใช้ราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางในการจัดจ้าง ต่อไป

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายสมยศ สารวัชรกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยเดชประมวลผล

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 730 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,920 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลราชกรูด อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย× F	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างทางถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานเกลี่ยบดอัดพื้นเดิม	ตร.ม.	2,920.00	3.71	10,833.20	1.4019	5:20	15,187.06
1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	146.00	717.08	104,693.68	1.4019	1,005.27	146,770.07
2	งานผิวทางถนน ค.ส.ล.							
2.1	งานผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,920.00	407.43	1,189,695.60	1.4019	571.18	1,667,834.26
2.3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	ม.	28.00	209.88	5,876.64	1.4019	294.23	8,238.46
2.4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	260.00	88.35	22,971.00	1.4019	123.86	32,203.04
2.5	รอยต่อตามยาว LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	-	-	-
3	ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก)	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	1.4019	6,308.55	6,308.55
รวมค่าก่อสร้างทั้งหมดโครงการ/งานก่อสร้าง					1,338,570.12			1,876,541.45
คิดเป็นเงินประมาณ					(-หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)			1,870,000.00

1. ค่า Factor F งานทาง

= 1.4019

(ลงชื่อ)




ประธานกรรมการ

(นายณิศ เพชรจรัส)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)




กรรมการ

(นายภครัช ทัศนะจินะ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสมเกียรติ สาลี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา